
NAMA PUSKESMAS, PUSKESMAS PEMBANTU DAN WILAYAH KERJA 

DINAS KESEHATAN KOTA DENPASAR 

No Kecamatan No Nama Puskesmas/Alamat/Ka.Pusk No Nama Pustu/Alamat No Wilayah 
Desa/Kelurahan 

1 Denpasar Utara 
Jalan Ahmad Yani 

1 Puskesmas I Denpasar Utara 
Jl. Angsoka No. 17 Denpasar 
Tlp. (0361) 245906 dr. A.A. 
Ampera Prihatini, MM 

1 Pustu Tonja 
Jl. Nangka Gg. Nangka No. 3 

1 
2 
3 
4 

Ds. Dangin Puri Kaja 
Ds. Dangin Puri Kangin 
Kelurahan Tonja 
Ds. Dangin Puri Kauh 

2 Puskesmas II Denpasar Utara 
Jl. Gunung Agung 
Gg. II No. 8X Denpasar 
Tlp. (0361) 433422 dr. 
Emilia Sabirudin 

2 

3 

Pustu Ubung 
Jl. Cokroaminoto, Br. Sari 
Pustu Ubung Kaja 
Jl. Kerta Negara 
Br. Poh Gading 

5 
6 
7 

Ds. Pemecutan Kaja 
Kelurahan Ubung 
Ds. Ubung Kaja 

3 Puskesmas III Denpasar Utara 
Jl. Ahmad Yani Denpasar 
Tlp. (0361) 424875 
A.A. Ngurah Taruma Wijaya, SKM 

4 

5 

6 

Pustu Kel. Peguyangan 
Jl. Kertanegara No. 1 
Br. Pulo Gambang 
Pustu Peguyangan Kangin 
Jl. Padma. Br. Kayangan  
Pustu Peguyangan Kaja 
Jl. Kertanegara Peguyangan 

8 
9 

10 
11 

Ds. Dauh Puri Kaja 
Kelurahan Peguyangan 
Ds. Peguyangan Kaja 
Ds. Peguyangan Kangin 

2 Denpasar Timur 
Jl. WR Supratman 

4 Puskesmas I Denpasar Timur 
Jl. Pucuk No. 1 Denpasar 
Tlp. (0361) 247061 dr. Ida 
Ayu Putri Widiastuti 

7 

8 

Pustu Dangin Puri Kelod 
Jl. Cok Agung Tresna No. 1 

Pustu Desa Sumerta Kelod 
Jl. Laksmana VIII Denpasar 

12 
13 
14 
15 
16 
17 

Kelurahan Dangin Puri 
Ds. Dangin Puri Kelod 
Kelurahan Sumerta 
Ds. Sumerta Kelod 
Ds. Sumerta Kauh 
Ds. Sumerta Kaja 

5 Puskesmas II Denpasar Timur 
Jl. Trengguli 110 Denpasar 
Tlp. (0361) 461303 dr. 
Buda Wesnawa 

9 

10 

11 

12 

Pustu Kelurahan Kesiman 
Jl. Sedap Malam I No. 1 Dpsr 
Pustu Kesiman Petilan 
Jl. Sulatri Gg. VII No. 2 
Pustu Kesiman Kertalangu 
Jl. Gemitir, Biaung 
Pustu Penatih Dangin Puri 
Jl. Nagasari No. 3 Denpasar 

18 
19 
20 
21 
22 

Kelurahan Penatih 
Ds. Kesiman Kertalangu 
Ds. Penatih Dangin Puri 
Ds. Kesiman Petilan 
Kelurahan Kesiman 

3 Denpasar Barat 
Jl. Gunung Agung 

6 Puskesmas I Denpasar Barat 
Jl. Gunung Rinjani 
Br. Sanga Agung 
Tlp. (0361) 482045 
dr. Luh Supadmi 

13 

14 

15 

Pustu Padang Sambian Kaja 
Jl. Kebo Iwa 
Pustu Tegal Kerta 
Jl. Gn. Rinjani Br. Muliawan 
Pustu Kel. Padang Sambian 
Jl. Tangkuban Perahu 

23 
24 
25 
26 
27 

Ds. Padang Sambian Kaja 
Ds. Tegal Kerta 
Ds. Tegal Harum 
Kel. Padang Sambian 
Kel. Pemecutan 

7 Puskesmas II Denpasar Barat 
Jl. Gunung  Soputan Gg. Pusk 
No. 3 Denpasar 
Tlp. (0361) 483343 
dr. Lanawati 

16 

17 

18 

19 

Pustu Pemecutan Kelod 
Jl. Imam Bonjol 
Pustu Padang Sambian Kelod 
Jl. Tangkuban Perahu 
Pustu Dauh Puri 
Jl. P. Buru Denpasar 
Pustu Dauh Puri Kauh 
Jl. P. Batanta 

28 
29 
30 
31 
32 
33 

Ds. Padang sambian Kelod 
Ds. Dauh Puri Kauh 
Ds. Dauh Puri Kangin 
Ds. Dauh Puri Kelod 
Ds. Pemecutan Kelod 
Kel. Dauh Puri 

4 Denpasar Selatan 
Jalan Raya Sesetan 

8 Puskesmas I Denpasar Selatan 
Jl. Gurita No. 8 Denpasar 

Tlp. (0361) 721351 
dr. A.A. Ngurah Gede Dharmayuda 

20 

21 

Pustu Sidakarya 
Jl. Kertawinangun No. 3 Dpsr 
Pustu Panjer 
Jl. Tukad Pekerisan No. 63 Dpsr 

34 
35 
36 

Kelurahan Sesetan 
Ds. Sidakarya 
Kelurahan Panjer 

9 Puskesmas II Denpasar Selatan 
Jl. Danau Buyan III No. 6 Dpsr 
Tlp. (0361) 281166 dr. 
A.A.A.A. Candrawati 

22 

23 

24 

Pustu Renon 
Jl. Tukad Balian No. 2 Dpsr 
Pustu Sanur Kauh 
Jl. Batur Sari No. 35 Dpsr 
Pustu Sanur Kaja 
Jl. Tukad Nyali X/8 Dpsr 
Pustu Serangan 
Br. Kampung Bugis 
  
  

37 
38 
39 
40 

Kelurahan Sanur 
Kelurahan Renon 
Ds. Sanur kauh 
Ds. Sanur Kaja 

10 Puskesmas III Denpasar Selatan 
Jl. Gelogor Carik Denpasar 
Tlp. (0361) 7446324 dr. 
Nyoman Sri  Trisnawati 

25 

  

41 
42 

  

Desa Pemogan 
Kelurahan Serangan 
  

11 Puskesmas IV Denpasar Selatan 26 Pustu Pedungan 43 Kelurahan Pedungan 



   Jl Pulau Moyo 67 A Denpasar 
Tlp. 722475 dr. Made 
Ayu Witriasih 

 Jl. P. Belitung No. 4 Denpasar   

  

TABANAN 

1. Tabanan I 

Desa Sudimara, Kecamatan Tabanan 

(0361) 814102 
2. Tabanan II 

Desa Denbantas, Kecamatan Tabanan 

(0361) 810650 

3. Tabanan III 

Desa Dajan Peken, Kecamatan Tabanan 

(0361) 815049 

4. Kerambitan I 

Desa Sembung Gede, Kecamatan Tabanan 

(0361) 8943982 

5. Kerambitan II 

Desa Kerambitan, Kecamatan Tabanan 

(0361) 814027 

6. Selemadeg 

Desa Bajera, Kecamatan Selemadeg 

(0361) 8943636 

7. Selemadeg Barat 

Desa Lalang Linggah, Kecamatan Selemadeg Barat 

(0361) 815181 

8. Selemadeg Timur I 

Desa Megati, Kecamatan Selemadeg Timur 

 081338727664 

9. Selemadeg Timur II 

Desa beraban, Kecamatan Selemadeg Timur 

(0361) 8708409 

10. Pupuan I 

Desa Pupuan, Kecamatan Pupuan 

(0361) 71233 

 



Pupuan II 

Desa Belimbing, Kecamatan Pupuan 

08113856736 

11. Penebel I 

Desa Pitra, Kecamatan Penebel 

(0361) 318191 

12. Penebel II 

Desa Penatahan, Kecamatan Penebel 

(0361) 7470395 

13. Marga I 

Desa Kuwum, Kecamatan Marga 

(0361) 8946154 

14. Marga II 

Desa Kukuh, Kecamatan Marga II                                    

15.  (0361) 4790506 

16. Baturiti I 

Desa Baturiti, Kecamatan Baturiti 

(0368) 21118/21400 

17. Baturiti II 

Desa Perean Kangin, Kecamatan Baturiti 

(0368) 21118 

18. Kediri I 

Desa Kediri, Kecamatan Kediri 

(0361) 812148 

19. Kediri II 

Desa Kaba-Kaba, Kecamatan Kediri 

(0361) 814278 

20. Kediri III 

Desa Beraban, Kecamatan Kediri 

(0361) 880670. 

 

 

 



 

 

  





 


